A, Lancelot, 134, !• 104 v , d 'après le Cartulaire, f" 54. 
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cxv 
1238, janvier. 

Abandon par l'abbesse de Saint-Avit de la dîme 
de Ville-Courtin • en la paroisse de Lanneray. 

Universis prescrites litteras inspecturis, abbatissa Sancti-Avili 
de Castriduno lotusque ejusdem loci convenlus, salutem in 
omnium Salvatore. Noverint universi quod nos quitavimus 
et concessimus abbati et conventui Beate-Marie-Magdalene de 
Castriduno decimam de Villa-Courtein, sitam in parrochia 
sua de Laneriaco, spectantem ab abbatem et conventum su-
pradictos, quam nos ex donacione Mauricii de Tiirchepol ^ 
habebamus 
Datum anno Domini M" CC" tricesimo septimo, niense januarii. 

A. Lancelot, 134, f- 93 d'après le Cartulaire, f" 36. 

CXVI 

1238, juin. 

Don par Bienvenue, sœur de Jean Maloiseau, d'une maison 
au Val Saint-Aignan. 

Omnibus présentes litteras inspecturis, officialis archidia-
coni Dunensis, salutem in Domino. Noverint universi quod 
Bienvenue, soror Johannis dicti Mala-Avis, in nostra presentia 
constituta, sue suorumque providens saluti, quandam suam 
domum quam habebat in Valle Sancti-Aniani, sitam ante 
ruppem deffuncti Richerii, et in censiva Gaufridi domini 
Sancti-Amandi, jure liereditario sibi pertinentem, Deo et 

1 En juillet 1229, Maurice de ï o r e h e p o t , du consentement de sa femme 
Isabelle et de Robert de Rueheville, f rère de la dite Isabelle, vendit à 
l 'Aumône de Chàteaudun le cens et le faîtage qu' i l possédait sur deux mai-
sons sises au Marché de Chàteaudun {Arch. de la Maison-Dieu de Chàleau-
diin, p. 98). 
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caiioiiicis Beale-Marie-Magdalene de Castriduno, in puram et 
perpetuani elemosinain, contiilit et concessit. Quod ut ratum 
esset et stabile, nos, ad voluntatem et petitionem supradicte 
Bienvenue, supradictis canonicis litteras nostras dedimus, 
sigilli nostri munimine roboratas. Actum anno Domini 
M"CC°XXX" octavo, mense junii. 

A. Lancelot, 134, 1'° 66 r", d 'après le Cartulaire, f" 22. On lisait pour r u b r i q u e : 
t( Littere oi'licialis arclildiacoiiî Duiiensis super doiiaeioue c u j u s d a m 
donius, sile in Valle Sancli-Aniuni , antc r u p p e m defuiict i Fulcherii ," 
in censiva domini Sancti-Amandi, q u a m Bienvenue, soror Jol iannis , 
dicti Mala-Avis, nobis fecit ». 

C X V I I 

1238, 13 sept. 

Don par Hugues de Brissac de h sous et un denier 
de cens. 

Ego Hugo de Brissaco, miles, notum facio universis quod, 
de voluntate et assensu Gaufridi de Nemore, Willelmi Raspe 
et Hugonis Raspe, fratris ejus, et uxorum eoruindem filiarum 
mearum, et filii mei Pétri, in perpetuam elemosinam, dedi 
et concessi abbati et conventui Beate-Marie-Magdalene de 
Castriduno quatuor solidos et unum denarimn census, quos 
michi singulis annis reddere tenebantur